
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE 
Departamento de Engenharias da Mobilidade 

Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U – Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - Joinville - SC 
Telefones: (47) 3204-7488 – (47) 3204-7406 

Webmail: emb.jve@contato.ufsc.br 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 03/2021/EMB/CTJ 

 

Joinville, 20 de janeiro de 2021. 

 

 A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA 

MOBILIDADE DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 R E S O L V E: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a comissão examinadora do processo seletivo simplificado 

destinado à contratação de professor substituto para a área/subárea de conhecimento 

“Engenharia Civil/ Construção Civil”, processo: 23080.047026/2020-26, referente ao 

EDITAL Nº 01/2021/DDP: 

 

Nome Atribuição 

Profa. Anelize Borges Monteiro (UFSC) Presidente 

Prof. Rennan Medeiros da Silva (UNISUL) Membro 

Profa. Helena Somer Maccarini (UNESC) Membro 

Profa. Lais Ledra (Uniasselvi) Suplente 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

ALEXANDRO GARRO BRITO 

Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade 

 


		2021-01-19T18:06:21-0300




